
UCHWAŁA NR XIX/143/2020 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020r

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. 
U. z 2020r. poz. 920 t.j./ oraz § 58 ust.3 Statutu Powiatu Sokołowskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 
2018r w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r, poz. 10032/ - 
Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1.
Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY POWJATU

Jacek OdziemczyV '



Załącznik do uchwały Nr XIX/A32020 

Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK

Lp. TEMATYKA TERMIN

1. Kontrola realizacji projektu inwestycyjnego pod 
nazwą - „Utworzenie centrum przesiadkowego w 
Sokołowie Podlaskim wraz z rozbudową 
powiązanego z nim układu komunikacyjnego powiatu 
sokołowskiego” (Regionalny Instrument
Terytorialny) w zakresie:
- wprowadzonych zmian do projektów pierwotnych;
- przyczyny tych zmian;
- postępowania z tym związane i ich realizacja;
- koszty dodatkowe związane z wprowadzeniem 
zmian do projektów pierwotnych.

I półrocze

2. 1 .) Kontrola dotacji celowych w roku 2020 z tytułu 
wsparcia finansowego udzielonego z budżetu powiatu 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych.
2 .) Zapoznanie z działalnością Wydziału Dróg 
Publicznych Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim. Kontrola działalności wydziału w 
zakresie konserwacji i remontów oraz otrzymania 
czystości, odśnieżania i zwalczania śliskości na 
drogach kategorii powiatowej (dotyczy: jezdni, 
chodników, ścieżek rowerowych oraz terenów zieleni 
znajdujących się w pasie drogowym).

I półrocze

3. 1 .) Ocena realizacji uchwały budżetowej za 2020 rok. 
Ocena pracy Zarządu Powiatu za 2020 rok. 
Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu.
2 .) Ocena Raportu o stanie Powiatu Sokołowskiego 
za 2020 rok.

I półrocze

4. Ocena realizacji uchwały budżetowej za I półrocze 
2021 roku.

II półrocze

5. Zapoznanie z działalnością Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim. Kontrola środków 
przeznaczonych z budżetu Powiatu Sokołowskiego 
na rzecz SP ZOZ w Sokołowie Pódl, w 2020 roku.

II półrocze

6. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. II półrocze


